DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMO TORNAR VISÍVEL OS
PERCURSOS DAS CRIANÇAS ATRAVÉS DA DOCUMENTAÇÃO PEDAGÓGICA: A
EXPERIÊNCIA DE UM GRUPO 4 CONSTRUINDO UM HERBÁRIO de autoria de BRUNA
LUNA WANDERLEY, JESSIKA MARIA VANDERLEI, VITÓRIA MARINHO LINS DE
ALBUQUERQUE, CAROLINA FLORÊNCIO DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132906

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132906